1)0 OI.l601.1313~-OOOO/201i 

objeto, inclusive com outro poder, notadamente com o Município onde acontecerá o evento, o que 
deverá ser fiscalizado pela SECRETARIA DE ESTADO. 

DO VALOR E AS CONDiÇÕES DE PAGAMENTO 
cLÁUSULA SEGUNDA. O valor global do ajuste é de R$ 1.541.800,00 (um milhão quinhentos e 
quarenta e um mil e oitocentos reais), devendo ser destinado, exclusivamente, ao objeto de que trata 
a cláusula primeira, sendo vedada a sua destinação a qualquer fim, elemento ou objeto diverso do 
indicado de forma discriminada no Plano de Trabalho aprovado pela SECRETARIA DE ESTADO.

[...]

- NOME DO ÓRGÃO OU ENTIDADE 2- CNPJ W 3- MUNiCíPIO 'EXERCíCIO 

Prefeitura Municipal de Ouro 04.380.507/0001-79 Ouro Preto do Oeste 2017/2018 
Preto do Oeste 

-- 
Locação de veículos adequados ao transporte escolar no município de Ouro Preto 
do Oeste, no valor global de R$ 1.541.800,00 (um milhão, quinhentos e quarenta 
e um mil e oitocentos reais). 

Obs.: atenção ao cumprimento da Lei n° 1571 de 13 de janeiro de 2006. 

4 - DETALHAMENTO DAS AÇÕES 

AÇÃO 

Locação de veículos: Valor de R$ 1.541.800,00 (um milhão, quinhentos e quarenta 
e um mil e oitocentos reais). 

5 - autenticação 
Ouro Preto do Oeste - RO, 24 de outubro de 2017. 

,1V, 
,ANEXO, ' 

Ifl~ 
1. DADOS CADASTRAIS -- 
Órgão/Entidade Proponente CNPJ 

Prefeitura Municipal de Ouro Preto do Oeste 04.380.507/0001-79 
Endereço: CEP 

Avenida Daniel Comboni S/N 76.920-000